DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE PAINEL
INTEGRADO EM UMA ABORDAGEM DA PRODUÇÃO E DESCARTE DE LIXO NA
CONTEXTUALIZAÇÃO DE CONCEITOS DE QUÍMICA de autoria de RENATO MORAES
DA SILVA, JORGE RAIMUNDO DA TRINDADE SOUZA, foi publicado nos Anais do XIII
Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-
61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76223

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76223